
          
 

Uchwała Nr XXX/222/2017 
Rady Gminy Purda  

Z dnia 31 sierpnia 2017 r.  
 

w sprawie określenia przeznaczenia mienia oraz przejęcia należności i zobowiązań gimnazjum włączonego do 

szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Purda  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 z późń. zm.) w związku z art. 12 ust. 3,5,6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 

r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Purda uchwala co następuje:  

§1. Majątek pozostający w zarządzie Gimnazjum w Purdzie zostaje z dniem przekształcenia przekazany na cele 

edukacyjne w zarząd Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Purdzie.  

§2. Należności i zobowiązania Gimnazjum w Purdzie przejmuje z dniem przekształcenia Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Purdzie.  

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

      Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

    /-/ Jolanta Wilga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie:  

 

Na podstawie podjętej Uchwały nr XXVI/197/2017 Rady Gminy Purda z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawa- Prawo oświatowe na okres od 1 

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r Gimnazjum w Purdzie zostało włączone do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Purdzie. Dotychczasowe Gimnazjum zakończy swoją działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. W związku z powyższym organ 

prowadzący ma obowiązek określić przeznaczenie mienia znajdującego się w zarządzie likwidowanej jednostki budżetowej, 

jak również może zdecydować o przejęciu należności i zobowiązań likwidowanej jednostki.  


